
Prestari Servicii DDD - Serviciul Județean de Ambulanță Hunedoara

I.D.: 78201128

Data publicarii	01.02.23	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.023,60 RON - 13.023,60 RON

Descriere: Lucrari DDD pentru anul 2023 la sediile Serviciului Judetean de Ambulanta Hunedoara:
Dezinsectie 32.320,00mp*0,25lei/mp=8.080,00lei; Dezinfectie 15.720,00mp*0,15lei/mp=2.358,00lei; Deratizare 12.928,00mp*0,2lei/mp=2.585,60lei. Total 2023 servicii DDD =13.023,60lei
